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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 	   Drejtimi: Doktor i Mjekësisë 
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit: 24.03.2026, Ora:08.30
	         Emri  dhe mbiemri

	1. [bookmark: _Hlk203657804]Dr. Arlind  Rushiti

	2. Dr. Diellza  Lleshi

	3. Dr. Adelina  Buliqi

	4. Dr. Hasibe  Salihi

	5. Dr. Pranvera  Latifi

	6. Dr. Arbër  Salihu

	7. Dr. Nderime  Maloku

	8. Dr. Englonë  Zubaku

	9. Dr. Erblinë  Morina

	10. Dr. Imer  Ramadani

	11. Dr. Ardian  Jahiu

	12. Dr. Dora  Ukimeri

	13. Dr. Letafete  Murturi

	14. Dr. Agnesa  Sylaj

	15. Dr. Ardonika  Lohaj

	16. Dr. Dionis  Hoxha

	17. Dr. Shkurta  Zejnullahu

	18. Dr. Ardian  Krasniqi

	19. Dr. Alisa  Pacolli

	20. Dr. Allmasa  Smajli

	21. Dr. Evetar  Zeqiri

	Kërkesat e refuzuara

	1. Dr. Liridon Kamberi,  mungon data e fundit te perfunfdimit të praktikës

	2. Dr. Malsore  Ibrahimi, mungon data e përfundimit në faqen 4 

	3. Dr.Rolanda Tahiri-Bajraktari,  mungon data e përfundimit në faqen 4

	4. Dr. Diellza Ramadani, nuk i plotëson kushtet

	5. Dr. Esma  Kelmendi, mungon dokumenti i identifikimit

	6. Dr. Iliriana  Gashi – Neziri, të përseritet  stazhi

	7. Dr. Artina  Turtulla, -  mungon data e përfundimit në faqen 4
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